
UCHWAŁA NR X.109.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z pózń. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2015 roku w załączniku do uchwały Nr XXVI/252/08 z dnia 2 września 2008 r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Struktura Ośrodka obejmuje:

1) Sekcja Pracy Socjalnej,

2) Sekcja Świadczeń Środowiskowych,

3) Sekcja Usług Opiekuńczych i Pomocy Instytucjonalnej,

4) Zespół Asysty Rodzinnej,

5) Zespół Pracy Socjalnej i Integracji Społecznej,

6) Sekcja Finansowo-Księgowa,

7) Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z chorobą Alzheimera i innymi zaburzeniami 
psychicznymi,

8) samodzielne stanowiska pracy.

2. Wewnętrzną organizację Ośrodka reguluje regulamin organizacyjny wprowadzony przez dyrektora 
Ośrodka w trybie zarządzenia wewnętrznego, po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydenta Miasta.

3. Zasady działania i organizację wewnętrzną jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
określają regulaminy organizacyjne opracowane przez kierowników tych jednostek i zatwierdzane przez 
dyrektora Ośrodka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 03C5376C-30DA-45E7-9D30-BF8B9F07D795. Uchwalony Strona 1




